IllARl0 0FlClAL ELETR0I'||C0
PREFEITURA iIUNICIPAT DE CACHOEIRINHA.TO

CACHOEIRINHA - TO

,\

sU\t.tRIo

ATOS DO PODER EXECITTTVO...-.........--......-...... l
DECRETO DE NEXIBIUD,TDE N' I 07/2024.................... I
EX|RÁTO DE CONTR 4TO N" 48n024.............................. I
EXTRÁTO DE CONTRÁTO N'49/2024 - -

lmprensa Ofi(iôl instituida pela Lei n 324 de 25 de junho de 2019

CONSIDERÂNDO o fuodametrtado tro aÍtigo 74 inciso
U da Lei FedeÍal N'14.133/21, a decÍÊração de inexigibilidade
para a conFaração do anisn -LÉO DnTINSÃO" Consagrado
pela crítica e opiniâo públic4 destinado a apresentação de Show
Musiçal sÍn comemoraçâo ao 2 I " (vigesimo primeiro) Anivenrário
do P.A Oziel no município de Cachoeiriúa - TO.

2

EXTRÀTO DE CONTRÁTO N" 50/2024 .............................. 2

CONSIDERANDO a notoria espetializaçào cm
atuação de serviços para a realizaçâo de festas e eventos
cívicoVcomemoraívo, a emprcsa: M DE J T DE OLIVEIRA
JUNIOR - EPP, inscritu no CNPJ sob n'19.784.ó19l0001-62,
estabelecida na Rua 14 de Novembro, N' 56, Bairo São

Francisco, Nazâre - TO. doravante designado CONTR^TADO,
neste ato representado por Sr. MANOEL DE JESUS TAV^RES
DE OLMIRÁ JUNIOR, ponador da Cédula de Identidade N".
t268909 - SSP/TO. inscrita no CPF 051.372.661-67.

CONSIDERANDO que o valor dos serviços êncôcha-
se com Â disponibilidade orçarucntaria dâ PREFEITURÁ
MUNICIPAL DE CACHOEIRÍNTIA,/TO:

CON§IDERAIIDO contrátáçâo do aÍista "LÉO
DIMENSÃO" Consagrada pela critica e opiniào pública,
destiúado a apreseirtaçâo de Show Musical em comernoração ao
2l'(ügésimo primeüo) AniversáÍio do P.A Oziel no municipio
de Cacho€iriúa - To.

CON§IDER NDO o disposto uo artigo 74 inciso II da
lei federal no l4.l .13. 0l dc abril dc 2021.

Rf.soLvE:

AÉ. l" Adjudicar o procedimento como inexigibilidade
em favor da empÍesa M DE J T Df, OLMIRÁ JUMOR - EPP.
inscrita Ío CNPJ sob n'19.784.619/0001-62, estabelecidâ m Rua
14 de Novembro. N'5ó. Bairro São FraÍlcisco. Nazarê - To.
doÍavaste desigDsdo CONTRATADO, neste ato reprcsentado por
Sr. MANOEL DE .IESUS TAVARES DE OLTVEIRA JUNIOR.
portador da Cedula de Identidade M. 1268909 - SSP/TO, inscrita
no CPF 051.372.661-6?.

AÍt. 2' Esre Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

PUBLIQUE-Sf,. REGI§
ç FE/

Cachoeirinha - TO, l2 de

Prulo M!ccdo
Prefeito

"Decrela a ine\igibilídade de processo licilqlóio
pora a contrataçào do ,rtisrt 'LÉo DIMENSÃO "
Consagrodos pelo citica e opiniao pública,
destinada a opresen oçõo de Shu-* Musical ea
comemoralào .to 21" (eigésino pirneiro)
Ánienárto do P.A Oziel rc municipio de
Cachoeirinha TO-"

INEXIGIBÍLTDADE DE LICITAÇÃO N' OO9/2024

PROCESSO ADMIMSTRÁTIVO N".Iól2024

\/, oBJETo: conEatá{ão do artista 'LÉO DIMENSÂO"
Consagradoc pela crítica e opitrião pública. dcstiaada a
apr€sentaçâo de Show Musical em comemorÀçâo ao 2 I " (ügésimo
primeúo) Aniversário do P.A Oziel no município de Cachoeirinha
_ TO.

O PREFEITO DA PREEFEITTJRA MUNICIPAL DE
CACHOEIRINHA, no uso de s,uas atribúções legais, e,

CoNSIDERAND0 o contido nos rutos do
PROCESSO ADMIMSTRATTVO N",Iól2024i

CONSIDERANDO que a PREFEITURA
MUNICIPAL de Cachoeirinha - TO, não dispõe de serviços de
cotrtratâçào do aÍtista "LÉo DIMENSÂo" ConssgrÀdo pela
critica e opinião pública, destinado a apresentação de Show
Musical em corremoração ao 2 I ' (úgésimo primeiro) Aniversário
do P.A Oziel no município de Cachoeírinha - TO.

r

CON§IDERAIIDO as razês exaradas no Parecer
Jurídico cootido nos autos do oos autos do PROCESSO
ADMINISTRÂTIVO N' 46t2oui

D,XTRATO DE CONTRA

CONTRÁTO NO 4El2024

Documenlo ossinodo digilolmente conÍorme MP n" 2-nGA2ú1, que inslilui o lnÍroestrutuío de Choves Públicos
Brosileiro - ICP - Brosil.

FRÂNCISCOFERnEIR BMdod.Ídtudredrd
DO{,RADOO2237263O ffi.,.
mt44

\TOS DO PODER EXE( trrl\',()

4ee024,................

a

ANO IV Ne 464 quarta-feiÍa, 13 de março de 2024

C,\CHOElRTNHÂ.TO DIÀRIO OFICIAL
^NO

IV - N'4ó4
CONTRATAITTE: PREFEITURÂ MLNICIPAL DE
CACHOEIRINHA.
CONTRÂTADA: M DE J T DE OLIVEIRA JUNIOR - EPP,
inscriu no CNPJ N" l9.184Íl9l0ml-62.
OBJETO: Contratação do aÍista 'LÉO ITIMENSÃO"
Consâgrados pela crítica e opiniâo públic4 destilada a
apresentaçâo de Show Musical cm comernomção ao 2l " (vigesimo
pÍimeiro) ADiversário do P.A Oziel no municipio de Cashoeirinha
- TO.
MODALIDADE DE LICITÂÇÂO: I}IEXIGIBILIDADE DE
LICÍTAÇAO n' 009/2024,
V^LOR TOTÂL: R$: 18.000,00 (dezoito mil reais).
DATÁ DO CONTRATO: 12 de Março de 2024, VIGÊNCIA: 12

dc MaÍço de 2024 a l2 de maio de 2024.

Cachociriúa - TO, t2 de março dc 2024

Prulo Macedo Damrcene
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO II" 4912024

coriTRATo No t9l2024
CONTRATÀI\ITE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
CACHOEIRINI{A.
CONTRATADA: ANTONIO LUIS DIAS
PrAUrLrNO84827645353 (MEU CHURRASCO - l!ÍE),
inscíta no CNPJ N' 47.044. l9l10001 -57.
ORIETO: ContÍatâção de ernpresa para prestaçâo de serviço de

Buffet com churasco dumnte o 2l' Aniverúrio do P.A Oziel
municipio de Cachocirinha TO.
MODALIDADE DE LICITAÇAO: DISPENSA DE
LrcrrAÇÃo D' l4l2024.
VALOR TOTÀL: R$: 16.500,00 (dezesssis mil € quiúerÍos
rcais).
DATA DO COI{TRÁTO: 13 ds Março dc 2024, VIGÊNCIA: 13

de março de 2024 até 13 maio de 2024.

Cachoeirinha - TO. 13 de março dc 2024

Pa[lo Mrcedo Drmrcenr
Prefeío Muaicipal

EXTRATO DE, CONTR{TO :{" 5III2O24

CoNTRATO N" 50/2024
CONTRATAi.TE: PREFEITURÂ MUNICIPAL DE
CACHOEIRINITÀ - TO.
CONTRATADA: S R CONSIRUTORÂ E LOCADORA DE
VEICULOS LTDA - EPP, inscrita tro CNPJ: 48.309.692/0001-80.
OBJETO: Contat8ção de empresa para locações de esEutura para

atendeÍ a d€manda do cveíto duratrte o 2l'Aniverário do P.A
Olel municipio de Cachoeiíúa - TO.
MODALIDADE DE LICI-TAçÃO: DISPENSA DE
LICTTAÇÃO N' 35/2024
VALOR TOTÂL: R$ 3 l. l0O,0O (trinta e um mil cem reais)
DATA DO CONIRATO: l3 de março de 2024, !'IGtNCIA: l3
de março de 1024 a ll de maio de 2024.

Cachocirinha - TO. l2 de março de 2024

Prulo Mrcedo Damrcenr
Prefeito Municipal

Poro focilitor o consullo ou o volidoçôo dêslê
documento, use um leitor de QR CODE. Ediçôo com

Íegislro númeÍo: 4ó4

LFE/

tr-

Rr.rbrica.....

F,s.....

quartâ-feira. 13 de março de 2024

o

e

it tNt\

Página 2i2

r]

E

I

u

tr

tr